

EGEDAL AUTODELE APS

CVR.: 37 06 10 34

Årsrapport 2018/19

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisorerklæring	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden EGEDAL AUTODELE APS
Hassellunden 1
Lille Smørum
2765 Smørum

CVR-nr.: 37 06 10 34

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

Anpartskapital 50.000 kr.

Direktion Anne Nygaard Mottelson

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.19

Dirigent

Anne Nygaard Mottelson

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med Autogenbrug, autohandel, autoservice og der tilhørende formål, som ledelsen finder falder ind under dette

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.888 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 1.162 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

<u>Note</u>		<i>2017/18</i>
1 Bruttoresultat	-404.472	475.639
Salgs- og distributionsomkostninger	-437.592	-221.668
Administrationsomkostninger	-61.415	-8.703
Ekstraordinære poster	-66.525	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat før renter	-970.004	245.268
Renter m.v.	-356.818	-57.185
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-1.326.822	188.083
2 Skat af årets resultat	-50.911	-39.812
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	<u>-1.377.733</u>	<u>148.271</u>
 som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	-1.377.733	148.271
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	<u>-1.377.733</u>	<u>148.271</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	
		<i>2017/18</i>
3 Driftsmidler	0	0
5 Udskudt skat	0	0
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	0	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Debitorer	695.534	664.284
Depositum	192.540	192.540
Varelager	2.576.677	2.305.249
Mellemregning med søsterselskab	763.638	0
Andre tilgodehavender	330.012	312.012
	<hr/>	<hr/>
	4.558.401	3.474.085
Likvide beholdninger	0	0
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.558.401	3.474.085
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
AKTIVER I ALT	4.558.401	3.474.085
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	
4 Indskudskapital	50.000	50.000
4 Frie reserver	-701.391	676.342
4 Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>-651.391</u>	<u>726.342</u>
Lån	<u>1.266.890</u>	<u>0</u>
LANGFRISTET GÆLD	<u>1.266.890</u>	<u>0</u>
Kassekredit	709.057	495.339
Kreditorer	967.050	506.407
Selskabsskat, i år	0	39.812
Periodeafgrænsningsposter	0	10.000
Depositum, Annexstræde	0	71.500
Mellemregning med søsterselskab	742.347	569.300
Anden gæld	<u>1.524.448</u>	<u>1.055.385</u>
KORTFRISTET GÆLD	<u>3.942.902</u>	<u>2.747.743</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.558.401</u>	<u>3.474.085</u>

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	0
Ændring i udskudt skat	0
Ændring i tidl. år	50.911
	50.911

Selskabet har i året betalt kr. 70.550 i selskabsskat og kr. 18.000 i aconto selskabsskat.

Note 3. Materielle anlægsaktiver

	Driftsmidler
Anskaffelsessum - primo	0
Tilgang i årets løb	0
Anskaffelsessum - ultimo	0
Akkumulerede afskrivninger - primo	0
Årets afskrivninger	0
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	0
BOGFØRT VÆRDI 30/06 2018	0

NOTER**Note 4. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Udbytte	Ialt
Primo	50.000	676.342	0	726.342
Frie reserver		-1.377.733	0	-1.377.733
Ultimo	50.000	-701.391	0	-651.391

NOTER (HVOR DER IKKE HENVISES TIL REGNSKABET)**Note 5. Personalemkostninger**

Antal medarbejder i regnskabsåret	0,6
-----------------------------------	-----

Note 5. Udskudt skat

Merafskrivning på anlægsaktiver	0
Fremført underskud	0
Beregningsgrundlag	0
22% heraf udskudt skat	0